Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2010 г. N 96

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ
ПЕНЗЕНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО
С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Главы г. Пензы
от 30.11.2011 N 165, от 11.03.2013 N 226,
от 04.02.2015 N 3, от 21.12.2016 N 4, от 08.04.2022 N 2)

Внесено: Е.Ф. Беспаловым, руководителем аппарата городской Думы.

В соответствии с решением Пензенской городской Думы от 22.02.2013 N 1141-48/5 "О мерах по реализации отдельных положений федерального законодательства в части противодействия коррупции:
(преамбула в ред. Постановления Главы г. Пензы от 11.03.2013 N 226)
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Пензенской городской Думы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие города Пензы обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
(в ред. Постановлений Главы г. Пензы от 11.03.2013 N 226, от 04.02.2015 N 3, от 08.04.2022 N 2)
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата городской Думы Е.Ф. Беспалова.
(в ред. Постановления Главы г. Пензы от 30.11.2011 N 165)

Глава города
И.А.БЕЛОЗЕРЦЕВ

Приложение
к постановлению
Главы города Пензы
от 22 декабря 2010 г. N 96

[bookmark: P37]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ
ПЕНЗЕНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ
ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ
ГОРОДА ПЕНЗЫ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,
РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ
СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Главы г. Пензы от 08.04.2022 N 2)

1) заместители начальников отделов Пензенской городской Думы;
2) заведующий сектором "Административно-хозяйственного обеспечения" общего отдела Пензенской городской Думы;
3) главный специалист отдела учета и отчетности Пензенской городской Думы;
4) главный специалист общего отдела Пензенской городской Думы, временно исполняющий обязанности контрактного управляющего на период отсутствия контрактного управляющего Пензенской городской Думы.